
Nosič Sport Arsenal ART.217
zadní Černý

Výrobce: Sport Arsenal
Kód: K110933
Záruční doba: 24 měsíců

Cena bez DPH: 701.65 Kč
Cena s DPH: 849 Kč

Detailní popis

    Specifikace nosiče Sport Arsenal ART.217 zadní Černý

rozměr (d x š x v): 40 x 13,5 x 37,8-41,5 cm
hmotnost: 690 g
materiál: hliník
nosnost: 25 kg (V-brzdy), 20 kg (kotoučové brzdy

Nosič je určen pro několikadenní až několikatýdenní cesty se střední zátěží. Umožňuje výškové
nastavení s možností výměny dolních úchytů pro V-brzdy a pro kotoučové brzdy.

standardně dodáván s vyměnitelnými dolními úchyty (pro V-brzdy a kotoučové brzdy)
nosič lze montovat na kola s kotoučovou brzdou
výškově nastavitelný nosič pro kola 26"-29"
určený pro několikadenní až několikatýdenní cesty se středně těžkou zátěží
použitím materiálu (AW - 6061) se podařilo výrazně snížit hmotnost nosiče
nosič je určen pro kola klasických i slopingových geometriích rámů kol
součástí nosiče je gumicuk, připevněný jedním koncem k nosiči
standardně vybaven plně adaptabilním kloubovým upínacím systémem 3D (Art. 060) a
držákem na odrazku
pro brašny: Art.505, 450, 460, 465, 550, 508, 599, 312, 313, 314
pokud nejsou návarky na zadní patce pro přichycení nosiče ke kolu lze použít Art.059
Alternativní úchyt zadních nosič
na nosič lze použít většinu bočních a trojdílných brašen jiných značek, plnou kompatibilitu však
nelze zcela zaručit



výrobek prošel zkouškami na speciálním testovacím stroji podle norem DIN


